
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830566

Prodej samostatného RD, 69 m2, Benátky nad Jizerou, Dražice (okres Mladá Boleslav)

Prodej rodinného domu, 69 m?, Dražice u
Benátek nad Jizerou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 889923 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Benátky nad Jizerou, Dražice (okres Mladá
Boleslav)

Prodej rodinného domu, 69 m?, Dražice u Benátek nad Jizerou

Hledáte místo, které se pro vás stane domovem? Ráda vám
představím tento rodinný dům s terasou 20 m? na polosamotě se
zahradou o celkové výměře 2264 m? v klidné obci Dražice u
Benátek nad Jizerou. Nemovitost je napojena na obecní vodovod,
septik s přepadem do trativodu, ohřev teplé vody zajišťuje bojler, je
vytápěna krbovými kamny a před 5 lety proběhla rekonstrukce
střechy. Na domě jsou nová plastová okna a dveře. Obytnou část lze
rozšířit o půdní prostor. Na pozemku se nachází studna s užitkovou
vodou. Velkou výhodou je stodola o velikosti  72 m?, kde se nabízí
příležitost k podnikání. Nemovitost je obklopená přírodou, avšak s
vynikajícím přístupem do města a veškerou občanskou vybaveností
v dosahu.
Pouhých 5 minut k nájezdu na dálnici D10. Nemovitost je možné
financovat úvěrem, který vám rádi zdarma vyřídíme. Pro více
informací mě neváhejte kontaktovat a domluvit si prohlídku.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2264

Vybavení zahrada

Umístění objektu polosamota

Topení
Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830566

Prodej samostatného RD, 69 m2, Benátky nad Jizerou, Dražice (okres Mladá Boleslav)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2024

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 5

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 69

Komunikace betonová

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Šálková Eva
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


